
 
 
 
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 
ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА Д.МАЛАЯ КИЛЬМЕЗЬ 

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
                                       

 

 
ПРИКАЗ 

                        от 01.03.2024                                                                       №  28 
  
О внесении изменений в  
календарный учебный график  
на 2023-2024 учебный год 
 
В соответствии с письмом Министерства образования Кировской области от 
21.01.2024 № 1041-42-03-95 «О весенних каникулах» 
 
приказываю: 

1. Внести изменения в образовательные программы начального общего и 
основного общего образования в календарный учебный график на 2023 – 
2024 учебный год в части изменения весенних каникул с 15 по 24 марта 
(Приложение 1). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 
 

И.о. директора: _________ Заболотских Т.Н. 
 
 
 
 

Приложение № 1  
к приказу № 28  

от 01.03.2024 года 
 

III четверть:  9 января – 17 марта (9 учебных недель) 

 Каникулы: 15 марта – 24 марта (10 календарных дней) 

Доп. каникулы: 19 февраля – 25 февраля (7 календарных дней) 

 

                         


		2024-03-04T11:24:27+0300
	Заболотских Татьяна Николаевна




